
令和６年２月２日 

お客様各位 

大分信用金庫 

 

  

 

 

大分信用金庫では、社会貢献事業企画として、令和６年１月１７日（水）～１月１９日（金）

の３日間、全店舗にてフードドライブを実施いたしました。 

期間中にお寄せいただいた食料品は４８２個集まり、令和６年１月２６日（金）に大分県

社会福祉協議会が運営する「フードバンクおおいた」へ寄贈しました。今後子ども食堂など

必要としている方に届けられます。 

また、一部食料品については、「令和６年能登半島地震」で被災され、避難所等で生活さ

れている方々にも届けることになりましたのでお知らせします。 

ご参加いただいた皆さまのご理解と温かいご支援に心より感謝申し上げます。 

当金庫では、引き続き「大分信用金庫ＳＤＧｓ宣言」に則り、地域社会に貢献できる活動

を展開してまいりますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 以  上 

 

 

     ＜本件に関するお問い合わせ＞     

                         大分信用金庫 業務部 

電 話：０１２０－１２０－８２７ 

     E-mail：daisin03@oita-shinkin.co.jp 

「フードドライブ」実施結果について 

皆さまのご理解とご協力、ありがとうございました。 


